

## Dreimal Dreisig

Tirsdag den 12. september 2023 kl. 19:00

Odd Fellow Palæet

Bredgade 28, 1260 København K



Elsebeth Dreisig



Marie Dreisig



Ida Dreisig



Peter Møllerhøj

EMI, et berømt musikforlag, men også forbogstaverne på de tre solister, vi skal høre denne aften. E for Elsebeth, M for Marie og I for Ida og alle med efternavnet Dreisig, Så ved vi godt, at der bliver sunget smukke arier akkompagneret af den dygtige og følsomt nuancerede pianist Peter Møllerhøj.

**Bemærk:** Registrering fra kl. **17.30**, dørene til salen åbnes kl. **18.00** og middagen serveres kl. **19.00**.

**Menu:** Salat med røget makrel og græskar  
Porchetta med krydderurter, kartofler, sauteret squash og fennikel, samt sauce  
Panna cotta med sensommerbær

**Pris:** Medlemmer kr. 375, Gæster kr. 515 og Studerende u. 30 år kr. 260 (medbring studiekort).  
Prisen inkluderer en 3-retters menu, sang og musik. Drikkevarer købes separat.

**Tilmelding:** [www.foik.dk](http://www.foik.dk) eller [kirsten@sehested.dk](mailto:kirsten@sehested.dk) eller tlf. **21 66 48 02**

**Tilmeldingsfrist:** Tirsdag den **5. september 2023**.

**Betaling:** **Alle skal betale forud. Indbetaling senest den 5. september 2023 til Danske Bank, reg. nr. 1551 konto nr. (00) 16 70 39 82.**

**For yderligere betingelser og information:** Se næste side.

På glædeligt gensyn!

Kirsten Sehested

Formand

Tlf. 21 66 48 02 \* E-Mail: [kirsten@sehested.dk](mailto:kirsten@sehested.dk)

<http://www.foik.dk/>



FORENINGEN OPERAFTENER I KØBENHAVN



**Elsebeth Dreisig**, sopran, er uddannet på Det Kongelige Danske Musikkonservatorium i 1994. I sommeren 2006 blev hun for alvor kendt i Danmark, da hun sang Gabi White i Niels Martinsens opera Skriftestolen. I de sidste mange år har Elsebeth været tilknyttet Den Jyske Opera som solist med succes i flere store partier. Elsebeth Dreisig optræder ofte på Det Kongelige Teater, Operaen.



**Marie Dreisig**, sopran, er uddannet på Det Kongelige Danske Musikkonservatorium og på Royal College of Music, London. Marie har sunget flere af de store klassiske sopranpartier, og hendes engagementer omfatter Den Åbne Opera, OperetteKompagniet og Steensgaard Gods Open Air, hvor hun er både sanger og medarrangør.



**Ida Dreisig**, sopran, er under uddannelse som sanger på det Det Kongelige Danske Musikkonservatorium. Som barn medvirkede hun i børnekoret i blandt andet La Bohème og Rosenkavalieren. Ida er senere uddannet som Natur- og Kulturformidler, men glæden ved musikken og formidling gennem sang fik hende til at vende tilbage til det klassiske, og i 2019 vandt hun 2. prisen i den danske sangkonkurrence Unge Sangere.



**Peter Møllerhøj**, pianist, dimitterede fra Det Jyske Musikkonservatorium i 2003. Han er kendt for sit farverige klaverspil, hvor han med akkuratess formår at ramme musikkens egenart. Han maner alle stemningerne frem i nærkontakt med sangerne og kan kunsten både at inspirere og at støtte sangerne, nuanceret og følsomt. Peter Møllerhøj har modtaget en række internationale priser, legater og udmærkelser.

#### **GENERELLE BETINGELSER:**

**Tilmelding.** Oplys venligst navn og antal personer ved tilmeldingen. **Indbetaling er IKKE nok!!**

NB! Tilmeldingen er bindende og først gældende, når Kirsten Sehested har modtaget den.

**Gæster.** Medlemmer, der har gæster med, bedes oplyse navnet på gæsten/gæsterne.

**Betaling.** Vi beder venligst **alle** om at indbetale beløbet på FOiK's konto **senest den 5. september 2023**.

Medbring for en sikkerheds skyld **kvitteringen**, da vi har erfaret, at indbetalinger ikke altid er nået frem til FOiK's bankkonto i tide. Det vil lette bestyrelsens arbejde, hvis du efter indbetalingen kontrollerer, at din indbetaling *faktisk* er gået igennem.

**Bordreservation.** Er man mindst seks personer, der ønsker at sidde sammen, kan der reserveres plads ved samme bord.

Herudover tages der i videst mulige omfang hensyn til mindre grupper på 3, 4 eller 5 personer, der ønsker at sidde sammen.

Alle personer skal være tilmeldt, før bordreservation kan foretages. Placering sker efter princippet først-til-mølle.

**Registrering.** **Alle** skal krydses af ved ankomsten. Tilmeldte, der kommer for sent, bedes henvende sig til et bestyrelsesmedlem/formanden.

**Afbud.** Ved afbud inden tilmeldingsfristens udløb refunderes eventuelle indbetalte beløb.

Ved afbud *efter tilmeldingsfristens udløb*, eller hvis tilmeldte personer udebliver, opkræves det fulde beløb og evt. forudbetalte beløb kan ikke refunderes.